
Общинска избирателна комисия Панагюрище 

РЕШЕНИЕ 

№ 93-МИ 
Панагюрище, 24.10.2019 г. 

 
 

ОТНОСНО: Постъпил списък с вх. № 166/24.10.2019 г. на упълномощени 
представители на Местна коалиция СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ,(БЗНС) в 
изборите за общински съветници и кметове на 27 октомври 2019 година, подписан от 
упълномощен представител Ясен Христов. 

Предвид изложеното и на основание чл. 87, ал.1, т.1 от Изборния кодекс  

Р Е Ш И: 

Приема и утвърждава списък  на упълномощени представители на Местна 
коалиция СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ,(БЗНС)  в изборите за общински 
съветници и кметове на 27 октомври 2019 година, както следва: 

№ по 
ред 

Собствено, бащино и фамилно 
име на представителите 

ЕГН № и дата на 
пълномощно 

1 Стойка Иванова Цанева ********** №1/23.10.2019 г 
2 Веселина Евгениева Зумпалова-

Ралчева 
********** №2/23.10.2019 г 

3 Светла Тодорова Патърчанова ********** №3/23.10.2019 г 
4 Анна Радкова Горинова-

Христова 
********** №4/23.10.2019 г 

 

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл.88 от ИК. 

 

 Председател: ……………….. 

/ Петя Ангелова-Арбалиева /  

Секретар: ……………….. 

/Делка Мангова/ 

 

                                                           Решението е обявено на …………………… в ………………………. часа. 

                                                           Решението е свалено на …………………… в ………………………. часа. 


